
Pl. Name  (Team-Nr.) Pins 
netto

Pins 
+Hdc P u n k t e Schnitt 

netto

DBV-Liga: Duo-Liga I 2017/2018

T A G E S A U S W E R T U N G

Gegner

Vorrunde, 7.Spieltag vom 07.03.2018

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

Linke Gasse, Danke!  (5) 1.553 1.957 12 0 194,1:1 4
Hurricans  (3) 1.348 1.728 12 0 168,5:2 2
Pinkiller  (6) 1.581 1.821 10 2 197,6:3 7
Neuner im Suff  (8) 1.328 1.628 10 2 166,0:4 1
et Kütt wie et Kütt  (7) 1.214 1.622 2 10 151,8:5 6
Driss op de Pin  (1) 1.317 1.613 2 10 164,6:6 8

Jeck im Rain  (4) 1.361 1.625 0 12 170,1:7 5
Hole in the Ball Gang  (2) 1.448 1.600 0 12 181,0:8 3

11.150 13.594 48 48:Schnitt brutto: 174,2212,4

Einsprüche zur Wertung des Spieltages nur bis vor dem nächsten Spieltag möglich!

Höchste Team-Spiele und -Serien

Serie 
ohne 
Hdc

Spiel 
ohne 
Hdc

Spiel 
mit 
Hdc

Serie 
mit 
Hdc

1 Linke Gasse, Danke!  (5) 476 1.553 577 1.957
2 Hurricans  (3) 355 1.348 450 1.728
3 Pinkiller  (6) 427 1.581 487 1.821
4 Neuner im Suff  (8) 348 1.328 423 1.628
5 et Kütt wie et Kütt  (7) 334 1.214 436 1.622
6 Driss op de Pin  (1) 344 1.317 418 1.613
7 Jeck im Rain  (4) 387 1.361 453 1.625
8 Hole in the Ball Gang  (2) 390 1.448 428 1.600

16.03.20182.0.13.15



Pl. Name  (Team-Nr.) Pins 
netto

Pins 
+Hdc P u n k t e Schnitt 

netto

DBV-Liga: Duo-Liga I 2017/2018

G E S A M T  -  T E A M  -  T A B E L L E

Sp.-tag

Vorrunde, 7.Spieltag vom 07.03.2018

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

Pinkiller  (6) 10.183 12.060 56 28 181,8:1 7
Jeck im Rain  (4) 9.528 11.304 52 32 170,1:2 7
Hurricans  (3) 9.225 11.281 52 32 164,7:3 7
Linke Gasse, Danke!  (5) 10.063 11.777 48 36 179,7:4 7
Hole in the Ball Gang  (2) 11.067 11.971 47 37 197,6:5 7
Neuner im Suff  (8) 9.400 11.311 38 46 167,9:6 7

et Kütt wie et Kütt  (7) 8.159 10.987 31 53 145,7:7 7
Driss op de Pin  (1) 4.040 4.852 12 72 168,3:8 7

71.665 85.543 336 336:Schnitt brutto: 172,3205,6

Einsprüche zur Wertung des Spieltages nur bis vor dem nächsten Spieltag möglich!

Höchste Team-Spiele und -Serien

Serie 
ohne 
Hdc

Spiel 
ohne 
Hdc

Spiel 
mit 
Hdc

Serie 
mit 
Hdc

1 Pinkiller  (6) 453 1.581 519 1.864
2 Jeck im Rain  (4) 434 1.453 497 1.725
3 Hurricans  (3) 398 1.407 474 1.728
4 Linke Gasse, Danke!  (5) 476 1.559 577 1.957
5 Hole in the Ball Gang  (2) 491 1.785 518 1.953
6 Neuner im Suff  (8) 429 1.581 517 1.933
7 et Kütt wie et Kütt  (7) 386 1.286 491 1.706
8 Driss op de Pin  (1) 393 1.394 451 1.714

16.03.20182.0.13.15



inkl. Hdc
Pin

Platz Name
hö.

Spiel
hö.

Serie
Schnitt
netto Hdc

DBV-Liga: Duo-Liga I 2017/2018
Vorrunde, 7. Spieltag vom 07.Mrz 2018

Ergebnisse Damen

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

EDV-Nr

5166Ohrem, Marita 189,4237 8211 22454624435834
3328Penkert, Freya 176,0217 7672 33281616222818
5766Kleefisch, Monika 169,6223 7153 37475028514374
5618Gzuk, Susanne 159,4210 6774 45446228435850
4063Roda, Lorna 149,6182 6725 52299120310869
2437Kreuzer, Gerlinde 173,1225 716 35207712217702

Spielerinnen ohne Platzierung haben noch nicht 51% der zu spielenden Spiele absolviert

16.03.2018

Besuchen Sie den NEWS-Ticker im DBV-Internet
...mit den neuesten Infos, weiterhin die DBV-Schnittliste, die Turnierveranstaltungen usw.

www.dbv-bowling.de   &   E-mail: dbv-bowling@web.de

2.0.13.15



inkl. Hdc
Pin

Platz Name
hö.

Spiel
hö.

Serie
Schnitt
netto Hdc

DBV-Liga: Duo-Liga I 2017/2018
Vorrunde, 7. Spieltag vom 07.Mrz 2018

Ergebnisse Herren

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

EDV-Nr

3748Kreuzer, Adrian 234,2289 10181 0374816216223
4338Lianos, Alexander 195,7246 8442 18391420518822
3367Hartwich, Heinrich 189,7213 7953 22303516336723
5369Schmitz, Torsten 183,8268 7934 27459525611719
6055Michalski, Dennis 179,1254 8535 30501528611710
3895Heimann, Patrick 178,6279 8186 31339419811577
3331Birecikligil, Faruk 167,4268 7927 39267916311568
4624Dengler, Patrick 158,7213 7638 45365023811580
4087Winters, Peter 158,6188 7069 46317120722998
5614Mispelbaum, Norbert 144,4206 66510 56404228715801
2458Kreuzer, Hans-Lothar 202,2256 914 13242612217691
1283Kleefisch, Patrick 201,8276 875 1310095514371
636Stössel, Wolfgang 191,0236 573 215733614376
2440Tomaschewski, Sven 170,7222 705 36204812114351
2792Bücker, Stefan 168,3215 702 38235614835836
2412Schaafstall, Dirk 166,0189 689 40199212111486
766Liso, Filippo 106,5132 426 85426470

Spieler ohne Platzierung haben noch nicht 51% der zu spielenden Spiele absolviert

16.03.20182.0.13.15



inkl. Hdc
Pin

Name
hö.

Spiel
hö.

Serie
Schnitt
netto Hdc

DBV-Liga: Duo-Liga I 2017/2018
Vorrunde, 7. Spieltag vom 07.Mrz 2018

Ergebnisse Damen + Herren

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

EDV-Nr

3748Kreuzer, Adrian 234,2289 1018 0374816216223
2458Kreuzer, Hans-Lothar 202,2256 914 13242612217691
1283Kleefisch, Patrick 201,8276 875 1310095514371
4338Lianos, Alexander 195,7246 844 18391420518822
636Stössel, Wolfgang 191,0236 573 215733614376
3367Hartwich, Heinrich 189,7213 795 22303516336723
5166Ohrem, Marita 189,4237 821 22454624435834
5369Schmitz, Torsten 183,8268 793 27459525611719
6055Michalski, Dennis 179,1254 853 30501528611710
3895Heimann, Patrick 178,6279 818 31339419811577
3328Penkert, Freya 176,0217 767 33281616222818
2437Kreuzer, Gerlinde 173,1225 716 35207712217702
2440Tomaschewski, Sven 170,7222 705 36204812114351
5766Kleefisch, Monika 169,6223 715 37475028514374
2792Bücker, Stefan 168,3215 702 38235614835836
3331Birecikligil, Faruk 167,4268 792 39267916311568
2412Schaafstall, Dirk 166,0189 689 40199212111486
5618Gzuk, Susanne 159,4210 677 45446228435850
4624Dengler, Patrick 158,7213 763 45365023811580
4087Winters, Peter 158,6188 706 46317120722998
4063Roda, Lorna 149,6182 672 52299120310869
5614Mispelbaum, Norbert 144,4206 665 56404228715801
766Liso, Filippo 106,5132 426 85426470

16.03.2018ID: 1100607353 2.0.13.15



DBV-Liga: Duo-Liga I 2017/2018

Beste Spiele und Serien
DBV-Ligenprogramm 2.0/2013

Beste Spiele

Beste Serien

Damen Herren

Damen Herren

237   Marita Ohrem

225   Gerlinde Kreuzer

223   Monika Kleefisch

217   Freya Penkert

210   Susanne Gzuk

289   Adrian Kreuzer

279   Patrick Heimann

276   Patrick Kleefisch

268   Torsten Schmitz

268   Faruk Birecikligil

821   Marita Ohrem

767   Freya Penkert

716   Gerlinde Kreuzer

715   Monika Kleefisch

677   Susanne Gzuk

1018   Adrian Kreuzer

914   Hans-Lothar Kreuzer

875   Patrick Kleefisch

853   Dennis Michalski

844   Alexander Lianos

Beste Spielerinen / Beste Spieler

Damen Herren

189,42  Marita Ohrem

176,00  Freya Penkert

173,08  Gerlinde Kreuzer

169,64  Monika Kleefisch

159,36  Susanne Gzuk

234,25  Adrian Kreuzer

202,17  Hans-Lothar Kreuzer

201,80  Patrick Kleefisch

195,70  Alexander Lianos

191,00  Wolfgang Stössel

16.03.2018



Spiele
Pin

netto inkl. Hdc
Pin Schnitt

netto HDC

DBV-Liga: Duo-Liga I 2017/2018
Vorrunde, 7. Spieltag vom 07.Mrz 2018

Handicap-Liste Team
DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

Team 1 Driss op de Pin
Sven Tomaschewski (14351) 12 2048 2440 170,7 36
Dirk Schaafstall (11486) 12 1992 2412 166,0 40

24 4.040 4.852

Team 2 Hole in the Ball Gang
Adrian Kreuzer (16223) 16 3748 3748 234,3 0
Hans-Lothar Kreuzer (17691) 12 2426 2458 202,2 13

Freya Penkert (22818) 16 2816 3328 176,0 33
Gerlinde Kreuzer (17702) 12 2077 2437 173,1 35

56 11.067 11.971

Team 3 Hurricans
Heinrich Hartwich (36723) 16 3035 3367 189,7 22
Faruk Birecikligil (11568) 16 2679 3331 167,4 39
Lorna Roda (10869) 20 2991 4063 149,6 52
(Fehlspieler) (0) 4 520 520 130,0 67

56 9.225 11.281

Team 4 Jeck im Rain
Marita Ohrem (35834) 24 4546 5166 189,4 22
Susanne Gzuk (35850) 28 4462 5618 159,4 45
(Fehlspieler) (0) 4 520 520 130,0 67

56 9.528 11.304

Team 5 Linke Gasse, Danke!
Patrick Kleefisch (14371) 5 1009 1283 201,8 13

Alexander Lianos (18822) 20 3914 4338 195,7 18
Monika Kleefisch (14374) 28 4750 5766 169,6 37
(Fehlspieler) (0) 3 390 390 130,0 67

56 10.063 11.777

Team 6 Pinkiller
Wolfgang Stössel (14376) 3 573 636 191,0 21
Torsten Schmitz (11719) 25 4595 5369 183,8 27

Dennis Michalski (11710) 28 5015 6055 179,1 30

56 10.183 12.060

Team 7 et Kütt wie et Kütt
Peter Winters (22998) 20 3171 4087 158,6 46
Norbert Mispelbaum (15801) 28 4042 5614 144,4 56
(Fehlspieler) (0) 4 520 520 130,0 67
Filippo Liso (0) 4 426 766 106,5 85

56 8.159 10.987

Anzahl der Spiele pro Team (Soll) 56 16.03.20181Seite 2.0.13.15



Spiele
Pin

netto inkl. Hdc
Pin Schnitt

netto HDC

DBV-Liga: Duo-Liga I 2017/2018
Vorrunde, 7. Spieltag vom 07.Mrz 2018

Handicap-Liste Team
DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

Team 8 Neuner im Suff
Patrick Heimann (11577) 19 3394 3895 178,6 31
Stefan Bücker (35836) 14 2356 2792 168,3 38
Patrick Dengler (11580) 23 3650 4624 158,7 45

56 9.400 11.311

Anzahl der Spiele pro Team (Soll) 56 16.03.20182Seite 2.0.13.15


